UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN SƠN DƯƠNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 122/TB-UBND
	Sơn Dương, ngày 26 tháng 10 năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh bổ sung kế hoạch
tuyển dụng công chức cấp xã năm 2015

Căn cứ Nghị định số 49/2015/NĐ-CP ngày 15/5/2015 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 134/2006/NĐ-CP ngày 14/11/2006 của Chính phủ quy định chế độ cử tuyển vào các cơ sở giáo dục trình độ đại học, cao đẳng, trung cấp thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Thực hiện Công văn số 3007/UBND-VX ngày 15/10/2015 của UBND tỉnh Tuyên Quang và Công văn số 524/SNV-XDCQ&CTTN ngày 23/10/2015 của Sở Nội vụ tỉnh Tuyên Quang về việc thực hiện Nghị định số 49/2015/NĐ-CP ngày 15/5/2015 của Chính phủ;
Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương thông báo về việc điều chỉnh bổ sung kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 2015, như sau:

1. Bổ sung đối tượng xét tuyển đối với những người được UBND huyện đề xuất với UBND tỉnh cử đi học theo chế độ cử tuyển đã tốt nghiệp có chuyên ngành phù hợp với vị trí việc làm cần tuyển tại các xã, thị trấn trên địa bàn huyện.
2. Ra hạn bán và nhận Hồ sơ dự tuyển đối với các đối tượng tại mục 1 Thông báo này:
- Bán hồ sơ đến hết ngày 30/11/2015.
- Nhận hồ sơ đến hết ngày 30/11/2015.
3. Thông báo việc điều chỉnh bổ sung kế hoạch tuyển dụng
- Giao Phòng Nội vụ huyện niêm yết công khai thông báo này tại trụ sở làm việc.

- Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện, thông báo đầy đủ các nội dung tại Thông báo này.

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn có trách nhiệm niêm yết công khai thông báo này tại trụ sở làm việc và thông báo trên hệ thống loa truyền thanh của xã, thị trấn trong thời gian quy định.
Ủy ban nhân dân huyện thông báo và yêu cầu Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Sở Nội vụ Tuyên Quang (B/cáo);

- T.trực Huyện ủy, HĐND huyện (B/cáo);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (C/đạo);

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Ban CHQS, Công an huyện;
- Phòng Nội vụ huyện (T/hiện);

- Công báo Tuyên Quang;

- Đài TT-TH huyện (T/hiện);
- CVP HĐND-UBND huyện (P/hợp);

- UBND các xã, thị trấn (T/hiện);

- Chuyên viên NC;

- Lưu: VT (Nv – 50b).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Lê Hồng Quang

PAGE
1